GONÇALO/RJ, na forma da proposta-detalhe e do instrumento convocatório. 

PARÁGRAFO ÚNICO – O objeto será executado segundo o regime de execução de EMPREITADA 

POR PREÇO UNITÁRIO. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR DO CONTRATO 

O valor total do presente Contrato é de R$ 44.001.808,52 (quarenta e quatro milhões, um mil 

oitocentos e oito reais e cinquenta e dois centavos), discriminado de acordo com a Planilha integrante da 

Proposta de Preços e o Cronograma Físico-Financeiro apresentado pela CONTRATADA. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PRAZO 

O prazo máximo para a execução e entrega das obras é de 390 (trezentos e noventa) dias corridos e será